
Verksamhetsberättelse 2019 

Verksamhetsåret fick en mycket lyckad start, genom att uppslutningen på Framtidsdagen 2.0 
var så god. Onsdagen den 27/3 samlades nämligen 46 medlemmar på Park, för att i olika 
arbetsgrupper jobba föreningens framtid. Allt från praktiska nödvändigheter under det 
aktuella verksamhetsåret, till visionära framtidsfrågor nöttes och blöttes under två intensiva 
timmar. Anders Johansson från Sisu Idrottsutbildarna fungerade som en hjälpande inspiratör i 
detta arbete.  

Kvällen avrundades sedan med årsmöte, varvid ytterligare personer anslöt. Att ha drygt 50 
personer på ett årsmöte är en styrka, särskilt när man som förening står inför ett viktigt 
förändringsarbete. Vid årsmötet togs beslut om att utöka styrelsen till 9 ordinarie ledamöter 
och ta bort suppleantplatserna. Vidare utsågs ny ungdoms- och fotbollssektion som 
interimsval, där intentionen från årsmötet var att dessa sedan ska väljas vid ordinarie val på s 
k ”Höstmöte”. Dessutom valdes en nyinrättad ekonomigrupp, som både ska bistå kassören 
med hjälp i det löpande arbetet, men också jobba med hur föreningen ska trygga/utöka 
intäktssidan i framtiden. Vid årsmötet utsägs också Stefan Lagerqvist till ”Årets NFIF:are”, 
för sitt självuppoffrande arbete för gulsvarts bästa. 

Med denna goda grund kunde så verksamhetsåret ta fart på allvar. 

 

Ungdomssektionen 

Ovan har redan konstaterats att 2019 var ett ”nybyggarår” för ungdomsfotbollen i föreningen, 
genom att den nya ungdomssektionen på allvar kom igång med sitt arbete. Sektionen har letts 
av Michael Hjert som varit dess ordförande. Sammanlagt har man haft 6 möten där de första 
handlade om både hur man ska arbeta som sektion, men också om praktiska saker som att 
ordna träningshelg för lagen. Efter höstmötet bestod sektionen av 11 ledamöter och då 
intensifierades arbetet med att sektionsstruktur, ledarrekrytering och värdegrundsfrågor. Att 
varje lag ska ha två ledare blev t ex en viktig princip att jobba för.  Dessutom diskuterades 
mycket hur vi i framtiden får fler barn att spela i NFIF. 

De lag som varit igång är, Flickor 07, Pojkar 07/08, samt ett nystartat knattelag. 

Flicklaget har haft jättebra träningsflit och glädjen att spela boll på Landbyn har varit stor. 
Tjejerna har spelt ihop som lag i 4 år och de är verkligen bra på att ta hand om varandra. 
Visionen är att ha så roligt det bara går, men samtidigt fokusera på att prestera och vara ett 
bollförande lag. Tränarna, Mikael Johansson och Michael Hjert, har jobbat mycket med att 
pränta in en gulsvart anda där alla är lika viktiga i laget.  

Pojklaget har också tränat väl och fick dessutom under våren ett tillskott av spelare från Hjo. 
Johan Birgersson och Pernilla André har fungerat som tränare och laget har spelat i seriespel, 
där man visat prov på fint spel och god laganda. 

Knattelaget startade i början på maj med upptaktsträff och samlade från början 7 spelare. 
Ganska snart tillkom ytterligare tre spelare. Jan-Erik och Daniel Brandt har fungerat som 
tränare och laget hann med 17 utomhusträningar innan man fortsatte inomhus i oktober. 



Under inomhussäsongen har laget växt med ytterligare några spelare. Inga matcher spelades 
2019, utan tanken är att laget nästa år ska delta både i seriespel utomhus och delta i någon 
inomhus-cup. 

Fotbollsskolan samlade 8 barn under Johan Birgerssons ledning. Pernilla André har hjälpt till 
vid behov. 

De olika ungdomslagen hade också en gemensam träningshelg på Landbyvallen, där man 
både tränade, spelade matcher mot föräldrarna och umgicks med varandra. De äldre spelarna 
övernattade dessutom i klubbstugan. 

Lördagen den 16/11 ordnades gemensam säsongsavslutning för ungdomslagen i Betania - 
Norra Fågelås. Där prisades bla a för goda träningsinsatser under året och dessutom utdelades 
priset ”Johanna Bergströms Minne”. Detta år delade Miranda Hjert och Emma Brandt på 
denna utmärkelse. 

 

Fotbollssektionen 

2019 innebar också en nystart för fotbollssektionen. Under Curt Björnbergs ledning har den 
pånyttfödda sektionen jobbat hårt med alla de praktiska frågor som finns kring dam- och 
herrfotbollen. Arrangemangen kring våra hemmamatcher har varit en viktig praktisk nöt att 
knäcka, vilket man lyckats mycket bra med. Sektionen har haft 9 möten, där damfotbollens 
överlevnad kanske varit den viktigaste enskilda frågan. 

Damlaget 

Försäsongen inleddes med några veckors gymträning, deltagande i två futsal-cuper, samt 
gemenskapsskapande bowlingkväll. Truppen har fortfarande en åldervarierad 
sammansättning, med en relativt hög genomsnittsålder, där hela tiden målsättningen varit att 
spela fotboll och samtidigt ha kul tillsammans. 

För att ytterligare skapa god laganda anordnades sista helgen i mars sålunda träningshelg på 
Visingsö, där tränarna Per Jakobsson och Tommy Mårdberg försökte tämja den ”vilda” 
damfotbollen, samtidigt som en rad trivsamma aktiviteter hanns med.  

Under sommaruppehållet ordnades också gemensam träning för dam- herr- och flicklag. 
Denna var frivillig men upplevdes som rolig av de medverkande. Sommaruppehållet 
avslutades sedan med vänskapsmatch mot föreningens lovande flicklag, som bjöd på hårt 
motstånd. 

Utomhussäsongen avslutades sedan med gemensam resa till Göteborg, där matchen Sverige-
Slovakien var huvudmålet. Där gavs en bra lektion i hur man gör mål, något som vi tar med 
oss till nästa säsong – för det är väl så att man har mycket större chans att vinna matcher om 
man gör mycket mål. 

Uppslutningen på träningar har pendlat mellan 10-18 tjejer vid varje enskilt tillfälle, vilket får 
anses bra. När det sedan har varit samma deltagarfrekvens i samband med match, har det 
blivit lite mer problematiskt. 18 är ju för många och 10 för få, men Per har löst detta med 
bravur. 



I serien har segrarna uteblivit, med en sistaplats som följd, men då trivsel och damfotbollens 
överlevnad varit prioriterade mål under säsongen, spelar detta en sekundär roll. Damlaget tar 
därmed sikte mot föreningens 52:a säsong med damfotboll på programmet. 

Herrlaget 

Herrlaget började om i div. 6 Falköping efter en tung säsong i ”femman” året innan. Truppen 
har bestått av unga grabbar med undantag för några ”äldre herrar” som förstärkt och fostrat de 
yngre. Även detta år har Joakim Lilja varit huvudtränare, med Stefan Lagerqvist i assisterande 
roll. Tillsammans har man genomfört 80 träningstillfällen.  

Året började med träningar på konstgräs och matcher i DM mot div. 5 och 6-motstånd. Redan 
tidigt på säsongen visades prov på god moral och ”fighting spirit” och detta betalade sig när 
väl serien kom igång. Trots underläge i flera av matcherna fortsatte laget att spela väl och 
plocka poäng. Så när laget åkte till Hössna i början av juni för var man efter 6 matcher 
fortfarande obesegrade. Vi hade överraskat både motståndare och oss själva med att inte 
skänka bort några poäng gratis. Därpå följde 3 förlustmatcher, men innan sommaruppehållet 
kunde sedan det unga laget gå segrande ur en jämn match mot Stenstorp och sålunda var man 
inför hösten med i toppen och fightades! 

Tyvärr kunde inte den fina vårsäsongen följas upp riktigt lika bra under hösten. Både skador 
och studier på annan ort gjorde att uppslutning på träningar blev sämre under hösten och 
resultatet blev följdriktigt därefter. Nu förlorades istället de jämna matcher som vi 
motsvarande plockat poäng i under våren. Detta resulterade i en 7:e plats i serien. 

När det gäller träningsfliten har den hos flertalet spelare varit god, vilket i sin tur har stärkt 
gemenskapen i gruppen. En gemenskap som i förlängningen gett en stark lagmoral. Sett över 
säsongen har inte heller laget ”vikt ner sig”, förutom en gång – bortamatchen mot Fröjered.  
Den glömmer vi och ser nu fram med tillförsikt mot nästa säsong där det unga laget fått ett års 
mer rutin av seniorfotboll. 

Även U-laget har visat gryende form och vunnit några matcher mot ganska tuffa U-lag från 
bl.a. div 5. Inalles har ett 30-tal spelare representerat våra två herrlag. 

Med detta lägger vi säsongen 2019 till handlingarna och siktar in oss på ett spännande och 
roligt fotbollsår 2020. 

 

Gymnastiksektionen 

Kärnverksamheten i sektionen är gympapassen i Guldkroksskolans idrottshall. Under 
Christina Casevas och Ingegärd Ericsons ledning har 31 träningstillfällen arrangerats. 
Deltagarantalet har varierat mellan 18-30 personer och det är en ökning sedan föregående år – 
glädjande!                                                       

Under våren deltog nio damer från sektionen på Vårruset i Jönköping och i september sprang 
två kämpar Tjejmilen i Stockholm. 

I gymnastiksektionen går den fysiska träningen hand i hand med en stark social gemenskap. 
Grötfest vid jul, med tillhörande tomtebesök och våravslutning i Södra Fågelås 
församlingshem är två stående och trivselbringande inslag i sektionen. Vid båda tillfällena 



ordnades förplägnaden av Ingegärd Eriksson, Christina Caseva, Eleonor Carlsson och Ann-
Chatrin Ahlström. För underhållningen ansvarade Monica Bengtsson och Ragnar Klaesson. 

Gymnastiksektionen är också en viktig stöttepelare i föreningen, såväl ekonomiskt, som 
arbetsmässigt. På årsmötet överlämnades 3.000:- kronor till ungdomssektionen. Till Giff-
cupen bakades både kakor och bullar. Några av sektionen medlemmar deltog som 
parkeringsvakter eller hjälpte till med kioskförsäljning. 

Vid Linderydsfesten bemannade sektionen både parkeringen och serveringen. Till 
serveringens fasta inköp skänkte sektionen 1000:- kronor, samt allt det hembakade. 

En stor del av dessa extrainsatser för NFIF:s bästa finansieras genom bröd- och kakförsäljning 
vid julmarknaden på Almnäs. Ett stort Tack för er hängivna stöttning! 

 

Bordtennis 

Vid höstmötet kom det upp förslag på att på prov börja spela bordtennis i Gate samlingssal. 
Tanken var att erbjuda både ungdomar och äldre enklare motionsaktivitet. Bidrag söktes från 
Sisu Idrottsutbildarna till att köpa racketar, bollar och nät. Pernilla André, Anders Lidefelt och 
Jan-Erik Brandt har tagit lite extra ansvar för att det hela fungerat i praktiken. Deltagandet har 
varierat allt mellan 6 - 25 personer. 

 

Övriga aktiviteter 

Bingokommittén, med Annethe Larsson och Eje Knutsson i spetsen, har ånyo gjort ett gott 
jobb och rott ännu en bingosäsong i hamn. En säsong som gav det högsta snittresultatet per 
spelomgång i NFIF-bingons historia – tummen upp och stort tack!   

Isbanekommittén hade ingen lätt uppgift att hålla is under vintern 18/19, då 
temperaturväxlingar var legio. De perioder med ihållande kyla bjöd dock isfixarna som 
vanligt kommunens bästa skridskois. Stort tack till de hängivna ”spolarna”! 

Idrottsplatsen har även detta år skötts av Rolf Eriksson, med Curt Björnberg som hjälpande 
hand med framför allt bevattningsarbetet under den mest hektiska perioden - bra jobbat! 
Under året har föräldrar till ungdomslagen jobbat med att dressa och så i gräsfrö på 
sjumannaplanen, som inte riktigt hade återhämtat sig efter den torra sommaren 2018.                    
Då idrottsplatsen under sensommaren började få besök av vildsvin, ansöktes om 
investeringsbidrag hos kommunen för uppsättande av elstängsel mot skogspartierna. Ansökan 
beviljades och staketet var färdig i början av oktober. 

Ansvar för kiosken på idrottsplatsen åvilade även detta år på Yvonne Jakobsson och Maria 
Lagerqvist. Från gästande lag har bl a positiva kommentarer hörts som ”att ha kiosken öppen 
även vid en B-lagsmatch -vilken bra service”. Ett stort tack för just god service, som också 
innebär goodwill för föreningen! 

 

Styrelsen 

Styrelsen har under verksamhetsåret, förutom konstituerande möte, haft ytterligare 11 
styrelsemöten, där ekonomi, lagfrågor och idrottsplatsen är återkommande punkter. Utöver 
detta har även detta år en stor del av arbete handlat om utvecklingsarbete.  



Den 9/10 hölls ”höstmöte” för första gången på 15 år. Här hölls ”kompletterande” 
förhandlingar till årsmötet och bl a valdes ungdoms- och fotbollssektionen medlemmar på 
ordinarie mandat. Tanken med att utse dessa vid höstmötet är att de då sätter igång 
planeringen av nästkommande säsong. 

Då vi i styrelsen sett oss hitta en framgångsrik modell med att ha en arbetskväll såväl vår, som 
höst, kommer vi att fortsätta med det under nästa verksamhetsår. Måltidsgemenskapen i 
början av dessa kvällar tror vi är ytterst viktig, för att bygga ett ”vi” av föreningens olika 
verksamheter. Att sedan avsluta dessa med välbesökta förhandlingar är både nödvändigt och 
stärkande för föreningsdemokratin. 

Även ekonomiskt har verksamhetsåret varit bra. Enligt Sisu Idrottsutbildarnas 
rekommendation bör en förening av NFIF storlek ha en buffert på 100 000:- och under året 
har det klarats av att sätta av budgeterade 50 000:- till detta, samtidigt som fjolårets 
underskott  hämtats in. 

Inför kommande verksamhetsår blir det givetvis viktigt att förvalta och utveckla det goda 
arbete som görs i de olika sektionerna. När det gäller de mer visionära frågorna hoppas vi att 
diskussionen om hur vi ska utveckla vår idrottsplats, Landbyvallen, kan komma igång på 
allvar.  
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